## JDPF公認・第26回岩手県ハイグレードコース技術認定会(動画審査)

## 【 公認番号221101HG 】

新型コロナウィルスにより技術認定会開催が難しい状況に対応し、受験機会の多様化と分散化のため従来の全員参集型の技術認定会ではなく、個々に動画を提出しそれを審査する方式で技術認定会を行います。受験者は、以下の方法によって動画を提出してください。

## ①サークル練習会等で自ら収録

## ②主催者が開催するワークショップで収録

主 催 : 公益社団法人日本ダンススポーツ連盟

主 管 : 岩手県ダンススポーツ連盟

受付期間 : 2022年 11月 1日(火) ~ 2022年 11月30日(水)

受験料: HG6、5は3,000円、HG4、3、2は4,000円、HG1は5,000円(いずれも認定申請料を含む。)

: 受験者が18歳未満の場合は、HG6、5は2,000円、HG4、3、2は2,500円、HG1は3,000円とする。(申請料を含む。)

認定員 : JDPF公認技術認定員4名

受験資格 : JDPF会員(W、T、R、CはG1合格者又は1/2合格者)、JDPF公認指導員、D級以上の選手登録経験者(会員以外可、合格時要入会)

昇級受験者 ~ 当該試験区分の1区分下の合格者又は1区分下の受験者

服 装 : 男子女子ともに練習着程度(女子のスカートはひざ丈程度)

申込方法 : 必要事項を明記し、下記の口座に受験料を振り込み、払込金領収書のコピーを

同封してお申し込み下さい。(振込はサークルでまとめても可)

申込先 : 〒 020-0132 盛岡市西青山3-39-31 中道和子 FAX 050(3737)3045

振込先 : 郵便振替口座 02240-5-37173 振込先名義 JDSF岩手

★振込み通信欄に「第26回岩手県HGコース技術認定会」と「受験区分」を明記してください。

申込締切 : 2022年11月30日(水)必着

試験区分

				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·							
L試験区分		S試験区分		備考							
6P			6F	★アマルガメーション							
5P			5F	・JDSFが定めるアマルガメーション							
4P	4C	4T	4F	・HG1は、HG1の相手フィガーによるシャドー試験あり。(辞退の場合は要明記)							
3P	3C	3T	3F	★審査項目							
2P	2C	2T	2F	<b>┣ ・ポイズとポスチャ− ・タイミングと音楽</b>							
1P	1C	1T	1F	】 ・フィガ− ・全体的印象							
				<b> ★パートナー</b>							
				受験パートナーは次のいずれかを選択のこと。							
				] ・主催者一任 ・サークルの指導者							
				・受験者相互・その他							

ワークショップ:トレーニング、リハーサル、動画収録に向けたワークショップを開催します。

:詳細はワークショップ・ガイドをご覧下さい。

:会場は滝沢市多目的研修センター 参加費:1コマ¥2,500(25分)(事前予約制)

---- 切り取り紙

受験申证	込書 第26回岩手	=県ハイグレ	ードコース	技術認定:	会 動画	提出日	2022年	月	日(	)
	6 P	5 P	4 P	3	Р	2 P	1 P			
受験区分			4 C	3	С	2 C	1 C			
(〇印)	6 F	5 F	4 F		F	2 F	<u>1 F</u>			
		1	4 T	3	Т	2 T	<u>1 T</u>			
会員番号		性別	<b>训</b>	所屋サ-	ークル名					
フリガナ										
氏名				連絡先	電話					
Α 1					FAX					
<b>₩</b> =	₹			「G1認定証	E」若しくは「I	HG認定記	正」又は「会員:	登録証	」コピー則	占付欄
住 所										
	1 主催者一任									
パートナー	2 サークルの指導者	<b>皆(氏名</b>	)	必	ずコピ-	ーを見	貼ってく	ださ	さい。	,
	3 受験者相互	(氏名	)							
	4 その他	(氏名	)							

<sup>※</sup> 当日のプログラムやJDPF岩手の公式サイト、機関紙等に氏名や写真が掲載されることがありますのでご了承ください。